

Aimo Salonen © 120 245
toimitus@karjalanheili.fi

URHEILU

Vinkku palasi piiriin

URHEILUVUODEN kääntyessä loppuilleen on aika kirjata tämäkin merkkipaalu vuosikatsauksiin: Viinijärven Urheilijat palasi naisten superpesikseen.

Monen mielestä nimenomaan "Vinkun" pesäpallonaiset nostivat 80-luvulla naisten palloilujen arvostuksen aivan uudelle tasolle. Pal-

lojentällä koettiin tuolloin ilmiö, joka toi katsomoon tuhansia katsojia.

ViU nousi mestaruussarjaan 1984 ja huipennus oli 1990 voitettu mestaruus. Vielä 1995 joukkue otti SM-pronssia, mutta viisi vuotta myöhemmin ViU vajosi alasarjoihin, joista nyt palattiin parrasvaloihin.



Vinkku sai tanssia kauden päätteeksi nousutanssit.

Kevyt liuku menestykseen

■ Joensuun kaksikko oppi kiitettävästi hyödyntämään Baselin taipuisan jään.

EIHÄN JOENSUUN jäässä vikaa ole, mutta todellinen curlingnautinto tulee huippujäällä ja se myös näkyy: Suomen naiset harjasivat Baselin puolitoista viikkoa siihen malliin, että tuloksena oli turnauksen kakkossija ja nousu EM-kisojen A-sarjaan.

Täydellisestä suorituksesta jäätin sen verran, että tappio Itävallalle sulki mahdollisuuden päästä pelaamaan jatkopelit A-sarjan joukkuetta vastaan pääsystä MM-kisoihin.

Se ei kuitenkaan himmentänyt joukkueen joensuulaiskaksikon **Mimmi Koivula-Katri Määttä** ilmettä: tämä tehtävä tuli hoidettua onnistuneesti ja kotiin tuomisena oli muutakin kuin laadukasta sveitsiläistä juustoa.

Harjaaja ja poistaja

Susirajan kaksikko sai kutsun Etelä-Suomessa muuten maajäilevaan maajoukkueeseen, kun kaksi pelaajaa kippari **Anne Malmin** joukkueesta ilmoitti, etteivät he voi lähteä mukaan Baselin turnaukseen. Malmi tunsi ennestään Määttä, joka pelasi takavuosina hänen joukkueessaan.

Koivulakin oli Malmille ja muulle maajoukkueelle ennestään tuttu, joskin yksinomaan vastustajajoukkueen pelaajana.

Mutta miksi kaikista Suomen curling-naisista juuri Koivula ja Määttä?

No roolien vuoksi:

– Minä kun olen maalta kotoisin, olen tottunut tekemään raskasta työtä jo lapsesta, joten fyysinen harjaaminen on minulle helppoa, vastaa Määttä – ja ihan tosissaan: hän todella hallitsee harjan käytön curling-radalla.

– Minun vahvuksiani taas ovat määrämittaiset ja poistot, ja siksi sovin täydentämään joukkuetta, Koivula kertoo.

Baselissa Määttä oli joukkueen ykkösheittäjä, jonka tehtävänä on heittää suojakivet. Koivula heitti sekä kakkosena että ennen kaikkea kolmosena, jolloin hänen osakseen tuli vastustajan kivi-

Ei ulkokengissä curling-jäälle

Joensuuhun kaksikko palasi puolitoista viikkoa kestäneeltä

reissultaan sunnuntai-iltana. Haastattelua tehtiin maanantaina kotoisan kylmässä hallissa, jonka jäälle tyhmä kuvaaja erehtyy marssimaan ulkokengissään lähes suoraan hiekansekaiselta pihamaalta.

– Saat sinä sinne mennä, jos pyyhit ensin jalkasi, kaksikko virnuilee ja saa kuvaajan punastumaan.

Puhe siirtyy jäähän ja sen kuntoon.

– Oli siellä huippujää! Jopa "Uusis" (kansanedustajaehdokas, miesten maajoukkueen kapteeni **Markku Uusipaavalniemi**) kehui tapaa, jolla sveitsiläiset jäätä hoitivat. Mekään ei päästy palkintojenjaossa jäälle, kun meillä ei ollut jaloissa curlingjalkineita, kaksikko kertoo.

Maajoukkueen, johon joensuulaisten ja kippari **Malmin** lisäksi kuuluivat **Sari Auvinen** ja **Tuire Autio** sekä valmentaja **Jaana Jokela**, yhteishenki alkoi kehittyä juuri jäähän tutustumisesta.

– Meillä oli aikaa tutustua

Taipuisalla jäällä kivi

kiertää kauniisti suojan taakse.

MIMMI KOIVULA

kiviin ja jokaiseen rataan kymmenen minuutin ajan. Siitä se lähti, kaksikko sanoo.

Tapuisa jää kannattaa hyödyntää

Katri Määttä aloittaa jään kehumisen heti alkuliu'usta:

– Hakilta kun lähti, niin ei siinä saanut kovasti ponnistaa. Siinä piti ottaa vain kevyt liuku.

Mimmi Koivula jatkaa kuvailemalla, että jää oli taipuisa, mutta millainen oikein on jää silloin, kun se on taipuisa?

– Sellainen, että kivi kiertää kauniisti suojan taakse, Koivula vastaa.

– Hyvän jään käyttäytymisen tietää, ja silloin heittoon pitää keskittyä kunnolla. Täällähän sitä joutuu heittämään kovaa, Katri Määttä jatkaa ja katsoo kotijään rakkaan rosoista pintaa.

AIMO SALONEN



Mimmi Koivula (vas.) ja Katri Määttä heittivät onnistuneen komennuksen täydennysnaisina: Suomi saatiin EM-kisojen A-sarjaan. KUVA: AIMO SALONEN